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Št. Datum Ura Predmet Popravljalec Predavalnica 

1 22. 1. 2018 08:00:00             Zakramentalnost in poslanstvo krščanskega bivanja (posamezni zakramenti) - 
5 KT 

Anton Štrukelj Lj Predavalnica 4 

2 22. 1. 2018 08:30:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec * MB 
3 22. 1. 2018 09:00:00             Splošna liturgika - 5 KT Slavko Krajnc LJ Predavalnica 11 
4 22. 1. 2018 09:00:00             Stara zaveza v Novi zavezi - 3KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
5 22. 1. 2018 10:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
6 22. 1. 2018 10:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem (04640) - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
7 22. 1. 2018 10:00:00             Religije in pravo (04678) - 3 KT Stanislav Slatinek * MB 
8 22. 1. 2018 10:00:00             Ustavno pravo Cerkve (04380) - 5 KT Borut Košir Lj Predavalnica 5 
9 22. 1. 2018 10:00:00             Uvod v študij teologije (04579) - 5 KT Mateja Pevec Rozman Lj Predavalnica 3 
10 22. 1. 2018 10:00:00             Uvod v študij teologije (04579) - 5 KT Mateja Pevec Rozman Lj Predavalnica 3 
11 22. 1. 2018 11:00:00             Osnovna in komunitarna pastoralna teologija (04679) - 6 KT Andrej Šegula * MB 
12 22. 1. 2018 14:00:00             Simbolnost, mitskost in obrednost v verstvih (04629) - 5 KT Slavko Krajnc LJ Predavalnica 11 
13 22. 1. 2018 15:00:00             Obredje in bogočastje (04589) - 4 KT Slavko Krajnc LJ Predavalnica 11 
14 22. 1. 2018 16:30:00             Sistemski in relacijski pristopi v psihoterapiji Tomaž Erzar Lj Predavalnica 3 
15 23. 1. 2018 08:15:00             Uvod v sociologijo in sociologijo religije - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
16 23. 1. 2018 09:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun Lj Predavalnica 1 
17 23. 1. 2018 09:00:00             Antropološko-etični temelji odnosov - 3 KT Branko Klun Lj Predavalnica 1 
18 23. 1. 2018 09:00:00             Nauk o veri, Bogu in Kristusu - 4 KT Marjan Turnšek Lj Predavalnica 4 
19 23. 1. 2018 09:30:00             Družinski in zakonski sistem (04607) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
20 23. 1. 2018 09:30:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 

(04609) - 5 KT 
Barbara Simonič * MB 

21 23. 1. 2018 09:30:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
22 23. 1. 2018 10:00:00             Religije in pravo (04678) - 3 KT Borut Košir Lj Predavalnica 5 
23 23. 1. 2018 10:00:00             Uvod v cerkveno pravo - 3KT Borut Košir Lj Predavalnica 5 
24 23. 1. 2018 10:00:00             Uvod v cerkveno pravo (01201) - 3 KT Borut Košir Lj Predavalnica 5 
25 23. 1. 2018 11:00:00             Supervizija dela z zakonci in družinami - 3 KT Nataša Rijavec Klobučar Lj Predavalnica 3 
26 23. 1. 2018 11:30:00             Vloga medijev pri ohranjanju religije - 5 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 



27 23. 1. 2018 12:30:00             Simbolnost, mitskost in obrednost v verstvih (04629) - 5 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
28 23. 1. 2018 13:30:00             Religija in kultura (04636) - 3 KT Bojan Žalec Lj Kabinet 210 
29 23. 1. 2018 15:00:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
30 24. 1. 2018 08:15:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
31 24. 1. 2018 09:00:00             Pravne osnove krščanskega zakona (04621) - 3 KT Borut Košir Lj Predavalnica 5 
32 25. 1. 2018 09:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Christian Gostečnik Lj Predavalnica 1 
33 25. 1. 2018 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga - 4 KT Marjan Turnšek * MB 
34 25. 1. 2018 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga (04647) - 4 KT Marjan Turnšek * MB 
35 25. 1. 2018 09:00:00             Uvod v psihologijo DP (90087) Christian Gostečnik Lj Predavalnica 1 
36 25. 1. 2018 09:00:00             Uvod v psihologijo in psihologijo religije - 5 KT Christian Gostečnik Lj Predavalnica 1 
37 25. 1. 2018 09:30:00             Družinski in zakonski sistem (04607) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
38 25. 1. 2018 09:30:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 

(04609) - 5 KT 
Barbara Simonič * MB 

39 25. 1. 2018 09:30:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
40 25. 1. 2018 10:00:00             Zakonsko pravo (01203) - 5 KT Borut Košir Lj Predavalnica 5 
41 26. 1. 2018 08:00:00             Kristologija (04677) - 5 KT Anton Štrukelj Lj Predavalnica 3 
42 26. 1. 2018 08:00:00             Kristologija in marijologija - 6 KT Anton Štrukelj Lj Predavalnica 3 
43 26. 1. 2018 08:00:00             Razvojni cikli družine Katarina Kompan Erzar * LJ 
44 26. 1. 2018 08:30:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Bogdan Kolar Lj Predavalnica 2 
45 26. 1. 2018 09:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun Mb Predavalnica 201 
46 26. 1. 2018 09:00:00             Družinska in zakonska diagnostika ter ocena (04629) - 5 KT Robert Cvetek * MB 
47 26. 1. 2018 09:00:00             Obredje in bogočastje (04589) - 4 KT Slavko Krajnc Mb Predavalnica 205 
48 26. 1. 2018 09:00:00             Pomoč zakonu in družini (04625) - 7 KT Christian Gostečnik * MB 
49 26. 1. 2018 09:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Christian Gostečnik * MB 
50 26. 1. 2018 09:00:00             Uvod v psihologijo DP (90087) Christian Gostečnik * MB 
51 26. 1. 2018 11:30:00             Reformacija v Evropi in na Slovenskem (04650) - 3 KT Bogdan Kolar Lj Predavalnica 2 
52 26. 1. 2018 13:30:00             Religija in kultura (04636) - 3 KT Bojan Žalec Lj Kabinet 210 
53 26. 1. 2018 16:00:00             Terapevtsko delo s skupinami Katarina Kompan Erzar Lj Predavalnica 3 
54 29. 1. 2018 08:00:00             Osnovno bogoslovje in religiologija (04655) - 5 KT Mari Jože Osredkar * MB 
55 29. 1. 2018 08:00:00             Verovanjski sistemi v luči religiološke analize (04585) - 5 KT Mari Jože Osredkar * MB 
56 29. 1. 2018 08:00:00             Verstva sodobnega sveta (04638) - 5 KT Mari Jože Osredkar * MB 
57 29. 1. 2018 08:00:00             Vsebina in vloga svetovnih verstev v sodobnem svetu (04676) - 7 KT Mari Jože Osredkar * MB 
58 29. 1. 2018 08:30:00             Eksegeza Peteroknižja - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
59 29. 1. 2018 08:30:00             Eksegeza Peteroknižja - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
60 29. 1. 2018 08:30:00             Teologija Stare zaveze (04636) - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
61 29. 1. 2018 08:30:00             Zgodovina Cerkve (00401) - 5 KT Bogdan Kolar Lj Predavalnica 2 



62 29. 1. 2018 10:00:00             Etični,pravni in raziskovalni vidiki dela na področju zakonske in družinske 
terapije 

Robert Cvetek Lj Predavalnica 1 

63 29. 1. 2018 10:00:00             Metode raziskovanja v družboslovju in humanistiki (04611) - 5 KT Robert Cvetek Lj Predavalnica 1 
64 29. 1. 2018 10:00:00             Teologija Stare zaveze - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
65 29. 1. 2018 10:00:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Robert Cvetek Lj Predavalnica 1 
66 29. 1. 2018 11:00:00             Psihični razvoj partnerstva in družine - 4 KT Nataša Rijavec Klobučar * MB 
67 29. 1. 2018 12:30:00             Supervizija dela z zakonci in družinami - 3 KT Nataša Rijavec Klobučar * MB 
68 29. 1. 2018 16:00:00             Eksegeza preroških knjig (04659) - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
69 29. 1. 2018 16:00:00             Terapevtska obravnava spolnih zlorab Tanja Repič Slavič Lj Predavalnica 4 
70 30. 1. 2018 09:00:00             Osnovna in komunitarna pastoralna teologija (04679) - 6 KT Andrej Šegula Lj Predavalnica 4 
71 30. 1. 2018 09:00:00             Sodobna filozofija (04665) - 5 KT Branko Klun Lj Predavalnica 2 
72 30. 1. 2018 09:00:00             Zgodovina Cerkve I (04583) - 5 KT Bogdan Kolar * MB 
73 30. 1. 2018 10:00:00             Judovstvo, krščanstvo in islam: prepletenost DP (dr. Osredkar) Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
74 30. 1. 2018 10:00:00             Kategorialna in zakramentalna pastoralna teologija - 5 KT Andrej Šegula Lj Predavalnica 4 
75 30. 1. 2018 10:00:00             Monoteizmi - 13 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
76 30. 1. 2018 10:00:00             Osnovno bogoslovje - 8 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
77 30. 1. 2018 10:00:00             Osnovno bogoslovje in religiologija (04655) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
78 30. 1. 2018 10:00:00             Verovanjski sistemi v luči religiološke analize (04585) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
79 30. 1. 2018 10:00:00             Verstva sodobnega sveta (04638) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
80 30. 1. 2018 10:00:00             Verstva v primerjalni in dialoški perspektivi (04666) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
81 30. 1. 2018 10:00:00             Vsebina in vloga svetovnih verstev v sodobnem svetu (04676) - 7 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
82 30. 1. 2018 11:00:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Bogdan Kolar * MB 
83 30. 1. 2018 14:00:00             Laiki v Cerkvi - 3KT Andrej Šegula Lj Predavalnica 4 
84 30. 1. 2018 16:30:00             Terapevtska obravnava konfliktov Tomaž Erzar Lj Predavalnica 2 
85 31. 1. 2018 08:30:00             Religijska antropologija (04587) - 3 KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 3 
86 31. 1. 2018 10:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
87 31. 1. 2018 10:00:00             Eksegeza Evangelijev in Apostolskih del (04646) - 5 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
88 31. 1. 2018 10:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem - 5 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
89 31. 1. 2018 10:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem - 5 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
90 31. 1. 2018 10:00:00             Janezovi spisi - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
91 31. 1. 2018 11:00:00             Latinski jezik I (00502) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 4 
92 1. 2. 2018 08:00:00             Pedagogika religij in katehetika (04680) - 6 KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 2 
93 1. 2. 2018 10:00:00             Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Mb Predavalnica 202 
94 1. 2. 2018 11:00:00             Veščine in etika javnega nastopanja - 5 KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 2 
95 1. 2. 2018 16:30:00             Spodbujanje psihičnega zdravja v terapevtski praksi Tomaž Erzar Lj Predavalnica 3 
96 2. 2. 2018 08:00:00             Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
97 2. 2. 2018 08:00:00             Patrologija - 6 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 



98 2. 2. 2018 09:00:00             Družinski in zakonski sistem (04607) - 7 KT Christian Gostečnik Lj Predavalnica 1 
99 2. 2. 2018 09:00:00             Medkonfesionalni in verski dialog - 3KT Bogdan Dolenc Lj Predavalnica 3 
100 2. 2. 2018 09:00:00             Metafizika - 6 KT Branko Klun Lj Predavalnica 4 
101 2. 2. 2018 09:00:00             Pomoč zakonu in družini (04625) - 7 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 2 
102 2. 2. 2018 09:30:00             Družinski in zakonski sistem (04607) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
103 2. 2. 2018 09:30:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 

(04609) - 5 KT 
Barbara Simonič * MB 

104 2. 2. 2018 09:30:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
105 5. 2. 2018 08:00:00             Zakramentalnost in poslanstvo krščanskega bivanja (posamezni zakramenti) - 

5 KT 
Anton Štrukelj Lj Predavalnica 2 

106 5. 2. 2018 08:30:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec * MB 
107 5. 2. 2018 08:30:00             Zgodovina Cerkve I (04583) - 5 KT Bogdan Kolar Lj Predavalnica 1 
108 5. 2. 2018 09:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž * MB 
109 5. 2. 2018 09:00:00             Osnovna moralna teologija - 6 KT Janez Štuhec Lj Predavalnica 3 
110 5. 2. 2018 13:00:00             Sodobna verstva in njihova etika - 5 KT Igor Škamperle * LJ 
111 5. 2. 2018 14:00:00             Osnovna moralna teologija (00007) - 4 KT Janez Štuhec Lj Predavalnica 3 
112 5. 2. 2018 16:00:00             Družinska etika in njena pravna ureditev - 6KT Janez Štuhec Lj Predavalnica 3 
113 6. 2. 2018 09:00:00             Nauk o veri, Bogu in Kristusu - 4 KT Marjan Turnšek Lj Predavalnica 4 
114 6. 2. 2018 09:30:00             Družinski in zakonski sistem (04607) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
115 6. 2. 2018 09:30:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 

(04609) - 5 KT 
Barbara Simonič * MB 

116 6. 2. 2018 09:30:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
117 6. 2. 2018 10:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
118 6. 2. 2018 14:00:00             Duhovnost v Svetem pismu in cerkvenih očetih Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
119 7. 2. 2018 08:15:00             Družina v družbi - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
120 7. 2. 2018 08:15:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
121 7. 2. 2018 09:00:00             Religijska bioetika - 3 KT Janez Štuhec * MB 
122 7. 2. 2018 11:00:00             Osnovna moralna teologija (00007) - 4 KT Janez Štuhec * MB 
123 7. 2. 2018 11:00:00             Psihični razvoj partnerstva in družine - 4 KT Nataša Rijavec Klobučar Lj Predavalnica 1 
124 7. 2. 2018 11:30:00             Simbolnost, mitskost in obrednost v verstvih (04629) - 5 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
125 7. 2. 2018 12:45:00             Vloga medijev pri ohranjanju religije - 5 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
126 9. 2. 2018 08:00:00             Kristologija (04677) - 5 KT Anton Štrukelj Lj Predavalnica 5 
127 9. 2. 2018 08:00:00             Kristologija (04677) - 5 KT Anton Štrukelj * MB 
128 9. 2. 2018 08:00:00             Kristologija in marijologija - 6 KT Anton Štrukelj Lj Predavalnica 5 
129 9. 2. 2018 08:30:00             Uvod v sociologijo in sociologijo religije - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 4 
130 9. 2. 2018 08:30:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Bogdan Kolar Lj Predavalnica 2 
131 9. 2. 2018 09:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun Mb Predavalnica 201 



132 9. 2. 2018 09:00:00             Duševne težave, motnje in bolezni posameznika ter družine (04627) - 10 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 3 
133 9. 2. 2018 09:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Christian Gostečnik Lj Predavalnica 1 
134 9. 2. 2018 09:00:00             Uvod v psihologijo DP (90087) Christian Gostečnik Lj Predavalnica 1 
135 9. 2. 2018 09:00:00             Uvod v psihologijo in psihologijo religije - 5 KT Christian Gostečnik Lj Predavalnica 1 
136 9. 2. 2018 11:00:00             Eksegeza Peteroknižja - 4 KT Samo Skralovnik * MB 
137 9. 2. 2018 11:30:00             Reformacija v Evropi in na Slovenskem (04650) - 3 KT Bogdan Kolar Lj Predavalnica 2 
138 12. 2. 2018 08:30:00             Eksegeza Peteroknižja - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
139 12. 2. 2018 08:30:00             Eksegeza Peteroknižja - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
140 12. 2. 2018 09:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž * MB 
141 12. 2. 2018 09:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem - 5 KT Maksimilijan Matjaž * MB 
142 12. 2. 2018 09:00:00             Osnovna in komunitarna pastoralna teologija (04679) - 6 KT Andrej Šegula Lj Predavalnica 3 
143 12. 2. 2018 10:00:00             Kategorialna in zakramentalna pastoralna teologija - 5 KT Andrej Šegula Lj Predavalnica 3 
144 12. 2. 2018 10:00:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 

(04609) - 5 KT 
Mateja Cvetek Lj Predavalnica 1 

145 12. 2. 2018 10:00:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije II 
(04614) - 5 KT 

Mateja Cvetek Lj Predavalnica 1 

146 12. 2. 2018 10:00:00             Teologija Stare zaveze - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
147 12. 2. 2018 10:00:00             Teologija Stare zaveze (04636) - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
148 12. 2. 2018 11:00:00             Laiki v Cerkvi - 3KT Andrej Šegula Lj Predavalnica 3 
149 12. 2. 2018 14:00:00             Eksegeza preroških knjig (04659) - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
150 13. 2. 2018 08:30:00             Zgodovina Cerkve I (04583) - 5 KT Bogdan Kolar Lj Predavalnica 3 
151 13. 2. 2018 09:00:00             Družinska in zakonska diagnostika ter ocena (04629) - 5 KT Robert Cvetek * MB 
152 13. 2. 2018 09:00:00             Pomoč zakonu in družini (04625) - 7 KT Christian Gostečnik * MB 
153 13. 2. 2018 09:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Christian Gostečnik * MB 
154 13. 2. 2018 09:00:00             Sodobna filozofija (04665) - 5 KT Branko Klun Lj Predavalnica 1 
155 13. 2. 2018 09:00:00             Splošna liturgika - 5 KT Slavko Krajnc LJ Predavalnica 11 
156 13. 2. 2018 09:00:00             Uvod v psihologijo DP (90087) Christian Gostečnik * MB 
157 13. 2. 2018 10:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun Lj Predavalnica 1 
158 13. 2. 2018 10:00:00             Antropološko-etični temelji odnosov - 3 KT Branko Klun Lj Predavalnica 1 
159 13. 2. 2018 11:00:00             Osnovna in komunitarna pastoralna teologija (04679) - 6 KT Andrej Šegula * MB 
160 13. 2. 2018 14:00:00             Obredje in bogočastje (04589) - 4 KT Slavko Krajnc LJ Predavalnica 11 
161 13. 2. 2018 16:00:00             Relacijska družinska terapija (klinične vaje) I Christian Gostečnik Lj Predavalnica 1 
162 14. 2. 2018 13:00:00             Preventivno delo na področju zakona in družine v šolstvu, pastorali in 

socialnem varstvu (04630) - 5 KT 
Barbara Simonič Lj Predavalnica 3 

163 15. 2. 2018 08:00:00             Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
164 15. 2. 2018 08:00:00             Patrologija - 6 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
165 15. 2. 2018 09:00:00             Pedagogika religij in katehetika (04680) - 6 KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 2 



166 15. 2. 2018 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga - 4 KT Marjan Turnšek * MB 
167 15. 2. 2018 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga (04647) - 4 KT Marjan Turnšek * MB 
168 15. 2. 2018 11:00:00             Veščine in etika javnega nastopanja - 5 KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 2 
169 15. 2. 2018 13:30:00             Religija in kultura (04636) - 3 KT Bojan Žalec Lj Kabinet 210 
170 15. 2. 2018 16:00:00             Relacijska družinska terapija (klinične vaje) II Christian Gostečnik Lj Predavalnica 1 
171 16. 2. 2018 09:00:00             Družinska in zakonska diagnostika ter ocena (04629) - 5 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 1 
172 16. 2. 2018 09:00:00             Družinska in zakonska diagnostika ter ocena (04629) - 5 KT Robert Cvetek * MB 
173 16. 2. 2018 09:00:00             Medkonfesionalni in verski dialog - 3KT Bogdan Dolenc Lj Predavalnica 3 
174 16. 2. 2018 09:00:00             Metafizika - 6 KT Branko Klun Lj Predavalnica 4 
175 16. 2. 2018 09:00:00             Pomoč zakonu in družini (04625) - 7 KT Christian Gostečnik * MB 
176 16. 2. 2018 09:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Christian Gostečnik * MB 
177 16. 2. 2018 09:00:00             Uvod v psihologijo DP (90087) Christian Gostečnik * MB 
178 16. 2. 2018 10:00:00             Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Mb Predavalnica 202 
179 16. 2. 2018 10:00:00             Patrologija - 6 KT Miran Špelič Mb Predavalnica 202 
180 16. 2. 2018 12:00:00             Etika v Svetem pismu - 4 KT Samo Skralovnik Lj Predavalnica 4 
181 16. 2. 2018 14:00:00             Verstva sodobnega sveta (04638) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 2 
182 16. 2. 2018 14:00:00             Verstva v primerjalni in dialoški perspektivi (04666) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 2 
183 16. 2. 2018 14:00:00             Vsebina in vloga svetovnih verstev v sodobnem svetu (04676) - 7 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 2 

 
 

Ljubljana, 19.01.2018       Referat za študentske zadeve  
 
 


